


Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201070050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor majetkových daní
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	4 800	11 040,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	4 800	11 040,00Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	30	188,70Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	10	123,40Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	1	353,80Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	5	145,20Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
715	poduška nenapuštěná, 120 x 60 mm		ks	1	10,29	5	51,45Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	3	105,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	20	96,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 24 199,57Kč

Konec sestavy